
TŘÍDA VIII.

TÝDENNÍ PLÁN
25. - 29.11. 2024

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
(Krajčirovič)

T13

Dramatizace literární předlohy, opakování větné
členy

Nacvičím, dokončím a odprezntuji podle kritérií dramatizaci
(skupinovou) příběh Břetislava a jItky z Dalimilovy kroniky.
Zopakuji si větné členy

ANGLICKÝ JAZYK
(Špinarová)

T13

Future tenses - test (čtvrtek)
Pronunciation

Vyjádřím budoucnost.
Zaměřím se na správnou výslovnost

ANGLICKÝ JAZYK
(Dvořák)

T11

Conditionals
Climate Change

NĚMECKÝ JAZYK
(Klepárníková)

T13

Einheit 5 Mini projekt - Mein Tag Kreativní formou popíšu svůj běžný den.

MATEMATIKA
(Doležel)
T13

TEST - Mocnina a odmocnina - sčítání, odčítání,
násobení, dělení



PŘÍRODOPIS
(Stará)
T13

Savci
Referáty - kytovci (Eliška, Jan)
Písemka - kdo ještě nepsal - šelmy (uč. str.
25-28), zápisky z hodiny, zápisky z referátů
spolužáků, pracovní listy,
www.skolasnadhledem.cz - cvičení na šelmy

Referáty - mám nachystaný referát na svého savce, pokud
jsem ještě neprezentoval
Znám zástupce kytovců
Zapisuji si a znám zajímavosti z referátů spolužáků

ZEMĚPIS
(Doležel)

T13
Evropa- hospodářství, zemědělství, doprava

FYZIKA
(Doležel)

T13

Teplo a vnitřní energie těles

CHEMIE
(Ludková)

T13

Složení látek Uvedu, co je základní stavební jednotkou látek. Popíšu stavbu
atomu. Vysvětlím, co je protonové číslo a nukleonové číslo.
Zapíšu čísla k prvku X. Vysvětlím, co je elektronová a valenční
vrstva. Vytvořím model atomu.

INFORMATIKA
(Jirásek)T12

3D tisk Umím připravit výrobek k tisku a vytisknout jej.

DĚJEPIS
(Dvořák)

T11

Zrození vědy a techniky
Vynález knihtisku

JINÁ SDĚLENÍ
T13

V pátek 29.11. se konají Adventní dílničky a jarmark. Žáci budou prodávat své výrobky.

13. týden- PČ - úkol pro třídu - domluvit se, zdali chcete vyrábět další šumivé koule na bazar (nebo ještě

http://www.skolasnadhledem.cz


něco jiného), pokud ano - do úterý dát informaci pí. uč. Staré a donést si suroviny a sáčky, abychommohli
zabalit hotové. Pokud z vaší strany zájem nebude, budeme se ve středu na PČ věnovat adventní výzdobě pro
školu a šití na stroji.

OV - písemné opakování (temperament, charakter, osobnost, emoce, pyramida potřeb - mít s sebou
materiály, které jste dostali v minulé hodině a učebnici, budete je moci použít a budeme s nimi dále
pracovat. Není třeba znát zpaměti informace, kterou jsou v těchto materiálech.)


